



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# WAHO Holding ApS

Ørnekuksvej 13, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33 94 57 60

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

---

Nina Wall Holst  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WAHO Holding ApS Ørnkulsvej 13 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 33 94 57 60
	Stiftet: 14. september 2011
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Wall Holst Nina Wall Holst
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253 t.kr. mod -451 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes også et positivt resultat for det kommende regnskabsår.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-29.707	-54.498
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-29.707</b>	<b>-54.498</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-3.641
Andre finansielle indtægter	414.427	219.471
Øvrige finansielle omkostninger	-60.527	-736.607
<b>Resultat før skat</b>	<b>324.193</b>	<b>-575.275</b>
1 Skat af årets resultat	-71.307	123.863
<b>Årets resultat</b>	<b>252.886</b>	<b>-451.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-104.269
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	252.886	0
Disponeret fra overført resultat	0	-847.143
<b>Disponeret i alt</b>	<b>252.886</b>	<b>-451.412</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	52.556	123.863
Tilgodehavende selskabsskat	28.382	70.649
Andre tilgodehavender	78.522	84.635
Tilgodehavender i alt	159.460	279.147
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.519.142	2.463.013
Værdipapirer i alt	2.519.142	2.463.013
Likvide beholdninger	186.344	309.373
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.864.946</b>	<b>3.051.533</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.864.946</b>	<b>3.051.533</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.196.252	943.366
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.276.252</b>	<b>1.523.366</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til associerede virksomheder	1.573.694	1.513.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.588.694	1.528.167
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.588.694</b>	<b>1.528.167</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.864.946</b>	<b>3.051.533</b>



## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	71.307	-123.863
	<u><b>71.307</b></u>	<u><b>-123.863</b></u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	0	60.000
Afgang i årets løb	0	-60.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2019	0	113.644
Årets resultat efter skat	0	-3.641
Årets tilbageførsler på afgang	0	-110.003
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	0	104.269
Resultatandel	0	-104.269
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	943.366	1.790.509
Årets overførte overskud eller underskud	252.886	-847.143
	<u><b>1.196.252</b></u>	<u><b>943.366</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	500.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-500.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>500.000</u></b>


